
Zał.Nr 8
do Protokołu Nr 11/2006 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 06.12.2006 r.

Uchwała Nr 11/16/2006 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 06 grudnia 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek odprowadzania nieczystości płynnych do 
gminnych oczyszczalni ścieków

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) art. 4 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1996 r. nr 9, poz.43 z późn. zm.) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala, co następuje:

Zmienia się brzmienie § 1 Uchwały Nr XXXV/289/2005 Rady Gminy Lichnowy z dnia 

27 października 2005 r. w sprawie ustalenia stawek odprowadzania nieczystości płynnych do 

gminnych oczyszczalni ścieków poprzez wykreślenie pkt 2 o następującej treści:

1 .Oczyszczalnia ścieków w Szymankowie -  3,73 zł/m3 + 7% VAT, tj. 3,99 zł/m3 brutto.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą od 01.01.2007 r.

§1.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§3-

P R Z E V "

/  Ra

/  Jan MJan Michalski



U za sa d n ie n ie

Przepisy ustawy o samorządzie gminnym i ustawy o gospodarce komunalnej dały organom 

stanowiącym jednostek samorządu terytorialnego kompetencje stanowiące o wysokości i sposobie 

naliczania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządowych.

Stawki opłat za odprowadzanie nieczystości płynnych do gminnych oczyszczalni ścieków 

na rok 2006 zostały ustalone uchwałą Nr XXXV/289/2005 Rady Gminy Lichnowy z dnia 27 

października 2004 r. w sprawie ustalenia stawek odprowadzania nieczystości płynnych do 

gminnych oczyszczalni ścieków. W związku z kontynuacją budowy kanalizacji sanitarnej na terenie 

gminy, oczyszczalnia ścieków w Szymankowie została włączona do nowowybudowanej sieci i nie 

wymaga stosowania odrębnych stawek. Natomiast koszty utrzymania i eksploatacji oczyszczalni 

ścieków w Lichnowach pozostają na poziomie roku 2005, w związku z tym nie zachodzi 

konieczność uaktualnienie opłat i stawka za odprowadzanie 1 m3 ścieków pozostaje na poziomie 

roku 2006 -  4,23 zł netto.

Do proponowanej stawki jednostkowej za 1 m3 ścieków będzie doliczany 7% podatek VAT 

zgodnie z ustawa dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54 poz. 535).

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie niniejszej uchwały.


